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P.U. (A) 247

AKTA KILANG DAN JENTERA 1967

PERINTAH KILANG DAN JENTERA (PENGECUALIAN KEPADA POLYPROPYLENE (M)
SDN. BHD., KUANTAN, PAHANG) 2011

PADA menjalankan kuasa yang diberikan oleh subseksyen 55(3) Akta Kilang dan
Jentera 1967 [Akta 139], Menteri membuat perintah yang berikut:

Nama

1. Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah Kilang dan Jentera (Pengecualian

kepada Polypropylene (M) Sdn. Bhd., Kuantan, Pahang) 2011.

Pengecualian

2. Semua bejana tekanan tidak berapi yang didaftarkan dengan Ketua Pemeriksa,
dengan nombor pendaftaran dan perihalan yang dinyatakan dalam ruang (1) dan (2)
Jadual, atas nama Polypropylene (M) Sdn. Bhd., Kuantan, Pahang yang telah
dikeluarkan kepadanya perakuan kelayakan, dikecualikan daripada persediaan yang
dikehendaki di bawah perenggan 17(b) Peraturan-Peraturan (Pemberitahu, Perakuan
Kelayakan dan Pemeriksaan) Kilang dan Jentera 1970 [P.U. (A) 43/1970] bagi
pemeriksaan ulangan yang berikutnya selepas habisnya tempoh perakuan kelayakan itu

pada 1 April 2011.

Syarat pengecualian

3. Pengecualian di bawah perenggan 2 tertakluk kepada syarat bahawa semua
bejana tekanan tidak berapi yang dinyatakan dalam Jadual menjalani pemeriksaan
luaran dan ujian tanpa musnah dan Pemeriksa berpuas hati dengan keputusan

pemeriksaan dan ujian itu.
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(1)
No. Pendaftaran
PHPMT 469
PHPMT 470
PHPMT 1073
PHPMT 1298
PHPMT 2226

JADUAL

(2)
Perihalan Bejana Tekanan Tidak Berapi
Tangki Suapan Buburan Mangkin (D-4040B)
Penukar Haba Pilin
Pendingin Gas (E-4002.1)
Penukar Haba Plat Dan Kerangka

Pemampat Pemulihan Lohong (E-5214.2B)

PMT 70944
PMT 70945
PMT 70946
PMT 70947
PMT 70948
PMT 70949
PMT 70950
PMT 70951
PMT 70952
PMT 70953
PMT 70954
PMT 70955
PMT 70956
PMT 70957
PMT 70958
PMT 70959
PMT 70960
PMT 70961
PMT 70962
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Tong Pembagas
Tong Pembagas
Tong Pembagas
Tong Pembagas
Tong Pembagas
Tong Pembagas
Tong Pembagas
Tong Pembagas
Tong Pembagas
Tong Pembagas
Tong Pembagas
Tong Pembagas
Tong Pembagas
Tong Pembagas
Tong Pembagas
Tong Pembagas
Tong Pembagas
Tong Pembagas

Tong Pembagas
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(1)

No. Pendaftaran

PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT

70963
70964
70965
70966
70967
70968
70969
70970
70971
70972
70973
70974
70975
70976
70977
70978
70979
70980
70981
70982
70983
70984
70985
70986

(2)
Perihalan Bejana Tekanan Tidak Berapi
Tong Pembagas
Turus Nyahgas Propilena
Turus Pemulihan
Bejana Penyahsulfuran Propilena
Bejana Pembuangan Peta Propilena
Pengering Propilena
Pengering Propilena
Bejana Nyahoxo Nitrogen
Pengering Nitrogen
Pembrek Huluran Sedutan Pertama (untuk K-3116)
Pembrek Huluran Buangan Pertama (untuk K-3116)
Pembrek Huluran Sedutan Kedua (untuk K-3116)
Pembrek Huluran Buangan Kedua (untuk K-3116)
Bejana Penyahsulfuran Hidrogen
Methanator Hidrogen
Pengering Hidrogen
Pot Suapan T2
Tangki Tiup Minyak Mineral
Pot Kedap
Penumpuk (untuk K-4003)
Penumpuk (untuk K-4003)
Penumpuk (untuk K-4003)
Penumpuk (untuk K-4003)
Perangkap Saliran Minyak Kedap (untuk K-4003)
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(1)

No. Pendaftaran

PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT

70987
70988
70989
70990
70991
70992
70993
70994
70995
70996
70997
70998
70999
71000
71001
71002
71003
71004
71005
71006
71007
71008
71009
71010

(2)
Perihalan Bejana Tekanan Tidak Berapi
Pemisah Titisan (untuk K-4003)
Pot Suapan Pemangkin
Pot Suapan Pemangkin
Tangki Pengembangan
Penerima Gas Tiup Kembali
Tangki Suapan Buburan
Kebuk Keluaran No. 1
Kebuk Keluaran No. 2
Tangki Tiup Keluaran No. 1
Tangki Tiup Keluaran No. 2
Penerima Udara PDS
Penerima Udara PDS
Penerima Keluaran
Tangki Pusuan Alih Pemulihan
Pembrek Huluran Sedutan Pertama (untuk K-5214)
Pembrek Huluran Buangan Pertama (untuk K-5214)
Pembrek Huluran Sedutan Kedua (untuk K-5214)
Pembrek Huluran Buangan Kedua (untuk K-5214)
Pembrek Huluran Sedutan Ketiga (untuk K-5214)
Pembrek Huluran Buangan Ketiga (untuk K-5214)
Pemisah Alih Pemulihan
Tangki Kilat Antara Penukar
Tangki Pusuan Nitrogen

Pot Nyahgas Turus Pemulihan
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